

Sixtus Thomsen Invest A/S

Revlingebakken 20, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 74 87 70 28

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Max Skovgaard Sixtus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sixtus Thomsen Invest A/S Revlingebakken 20, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 74 87 70 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Iêda Sixtus Thomsen Max Skovgård Sixtus Thomsen Kasper Sixtus Thomsen
Direktion	Max Skovgård Sixtus Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	237.954	217.129
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.456</u>	<u>-21.456</u>
Driftsresultat	216.498	195.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.107</u>	<u>-92.134</u>
Resultat før skat	184.391	103.539
Skat af årets resultat	<u>-45.336</u>	<u>-22.853</u>
Årets resultat	139.055	80.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>139.055</u>	<u>80.686</u>
Disponeret i alt	139.055	80.686

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.535.973	3.557.429
Materielle anlægsaktiver i alt	3.535.973	3.557.429
Anlægsaktiver i alt	3.535.973	3.557.429
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	476.414	521.750
Tilgodehavender i alt	476.414	521.750
Omsætningsaktiver i alt	476.414	521.750
Aktiver i alt	4.012.387	4.079.179

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
4 Overført resultat	113.134	-25.921
Egenkapital i alt	1.213.134	1.074.079
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.593.295	1.706.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.593.295	1.706.871
Kortfristet del af langfristet gæld	110.315	107.054
Gæld til pengeinstitutter	91.440	153.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.200	4.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	989.003	1.020.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.958	1.298.229
Gældsforpligtelser i alt	2.799.253	3.005.100
Passiver i alt	4.012.387	4.079.179

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.107</u>	<u>92.134</u>
	<u>32.107</u>	<u>92.134</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-25.921	-106.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>139.055</u>	<u>80.686</u>
	<u>113.134</u>	<u>-25.921</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.536 t.kr.</p>		

Selskabet har deponeret pantebreve i grunde og bygninger overfor ejerforeninger på i alt 1044 t.kr.